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Trzebnica, 23.05.2023 r.  

nr sprawy: ZP.271.3.2023   

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.3.2023 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Sportowa w Księginicach”. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 

udziela wyjaśnień do treści SWZ: 

Pytanie 1 

Część opisowa wskazuje 15 cm podbudowy 0/31,5 natomiast przekroje wskazują 20 cm. Prosimy o 

wyjaśnienie.  

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć grubość kruszywa łamanego 20 cm zgodnie z przekrojami 

konstrukcyjnymi oraz przedmiarem robót. 

 

Pytanie 2 

Wyniesione przejście - prosimy o wskazanie grubości podbudowy z kruszywa 0/31,5. 

Odpowiedź: Wyniesione przejście dla pieszy należy wykonać o nawierzchni bitumicznej gr. 10 cm 

zgodnie z zaktualizowanym przekrojem konstrukcyjnym. 

 

Pytanie nr 3 

Pobocze utwardzone - prosimy o wskazanie konstrukcji. Czy należy wykonać warstwę z piasku gr. 10 cm 

i warstwę z kruszywa 0/31,5 gr. 10 cm na szerokości 0,75 m zgodnie z rysunkami PZT? 

Odpowiedź: Pobocza utwardzone z kruszywa łamanego należy wykonać o szerokości >75 cm i grubości 

10 cm bez warstwy piasku. 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP informuje o przedłużonym 

terminie składania ofert. 

 

Nowy termin składania ofert: 26.05.2023 r. do godz. 11:15 
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• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP., dokonuje następujących 

zmian treści SWZ:  

 

1. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest 

związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24.06.2023 r.” 

2. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 26.05.2023 r.  do 

godz. 11:15”. 

3.  W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert 

nastąpi w dniu 26.05.2023 r., o godzinie 11:30”. 

 

• Zamawiający, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania następujący 

plik:  

 

1.  przekroje konstrukcyjne – ZAMIENNY.pdf 

Sporządziła:  
Oliwia Olendzka 


